
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年4月25日  

5月12日(月 ）まで 

 経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 ２０１４年5月の定例会は、作家で株式会社多久案 
代表の古川裕倫（ひろのり）様をお迎えいたします。今回は、「女性の活躍}」をテーマにご講演いただきます。 

誰もが女性の活躍は大切と思いつつも、実践は難しいものです。「女性の部下は何かとめんどくさいな」「すぐ辞
めるかも知れないし」 といった男性管理職の本音もよくわかっております。しかし、「いつかやる」「誰かがやっ
てくれる」では、その誰かに先行者利益を持って行かれてしまいます。「優秀な女性は何を思っているのか？」 
「女性に活躍してもらうためには、どのような発想の転換をすれば良いのか」語っていただきます。       

                                                                 敬具                                                                                                                                                                                                                     

  

               

 
 

 
～「いつかやる」「誰かがやる」では、もう遅い！～ 

上司が知っておくべき女性社員の“本音”と“活かし方” 
        講師 株式会社多久案代表、一般社団法人彩志義塾代表理事  

                 古川裕倫（ひろのり）様 

毎月第二水曜日に開催します。        

日時 ５月１４日（水曜日）  ＰＭ６：００受付～ お名刺交換や事業PRのお時間にしてください。 

                     ６：２０勉強会 ７：３０交流会 ８：３０終了 

会場 有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  03-3572-2525 会費5,000円 

 

    第173回定例会のお知らせ 

１９５４年生まれ 早稲田大学商学部卒業後、三井物産株式会社に入社し、ロサンゼルス、ニューヨークでの通算１０年間
の海外勤務を経験。２０００年、株式会社ホリプロ取締役執行役員を経て、 

現在は、株式会社多久案代表、一般社団法人彩志義塾（さいしぎじゅく）代表理事、世田谷ビジネス塾塾長、日本駐車場
開発㈱社外取締役 情報技術開発㈱社外取締役、企業経営・人材育成アドバイザー。 

主な著書 「女性を活用できる上司になる」「一生働く覚悟を決めた女性たちへ」（扶桑社）他多数 

「先輩・先人の教えを後世に順送する」という自身の志のもとに、「世田谷ビジネス塾」や「女子社員のための立志塾」や
「女子大生のための本気塾」を運営し、ビジネスパーソンの相互研鑽の場をコーディネイトしている。 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

